הרגשנו אז יחס של קרבה מיוחדת, כמו אבא שמתעניין בילדים שלו.

הרב אברהם אלטר הבר נמנה על קבוצת האברכים הראשונה שנשלחה על ידי הרבי לייסד את שכונת "נחלת הר חב"ד" בקריית מלאכי, ושימש עשרות שנים מזכיר וועד השכונה. כיום הוא משמש משפיע ב"בית הר"מ" בנחלת הר חב"ד. הוא רואיין בביתו בחודש אדר תשע"ה (2015).

דודס ומופץ באה"מ ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות טל' 03-373-1777

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

**< תשל"ו (1975) — בסוף התוועדות י"ט בכסלו, אחר ניגון ארבע בבות, התחיל הרבי לומר שיחה בעניינים עצומות, ובה הזכיר כי עוד מימי אדמו"ר הזקן ואדמו"ר האמצעי נהגו לשלוח שליחים לסייע לחסידים שבארץ ישראל. בהמשך הודיע על כוונתו לשלוח עשרה שלוחים - בחורים או אברכים נשואים עם נשותיהם - לירושלים ועשרה נוספים לצפת, וקרא למי שמעוניינים להציג את מועמדותם לשליחות זו, להירשם במזכירות.**
י"ט בכסלו